[image: C:\Users\My\Desktop\герб.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ – ГОРОД БОГУЧАР
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «23» июля 2024 года № 172- Р                                                      г. Богучар

О внесении изменений в распоряжение
от 10.06.2024 «145-Р» «О проведении торгов в электронной
форме путем проведения аукциона с открытой
формой подачи предложений о цене имущества
на право заключения договора купли-продажи
муниципального имущества, находящегося в
собственности администрации городского поселения  -
город Богучар Богучарского муниципального
района Воронежской области»

           В целях обеспечения эффективности использования имущества, находящегося в собственности администрации городского поселения – город Богучар Богучарского муниципального района Воронежской области, в соответствии с   Федеральным законом от 21.12.2001 № 178 - ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением Правительства РФ от 27.08.2012 года № 860 «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме», решением Совета народных депутатов городского поселения – город Богучар Богучарского муниципального района Воронежской области от 20.09.2007 г.   № 24/4  «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности городского поселения – город Богучар», в целях исправления технической ошибки в информационном сообщении:
1. Внести следующие изменения в документацию торгов в электронной форме путем проведения аукциона, открытого по составу участников и по форме подачи предложений о цене на право заключения договора купли-продажи муниципального имущества на электронной площадке АО «ЕЭТП»: «Самоходная машина – экскаватор одноковшовый ЭО-2202.2, идентификационный номер 0095/90912291, год изготовления 2018, регистрационный знак 36 АВ 5285, сине-желтый:
1.2. Опубликовать в новой редакции информационное сообщение о проведении торгов в электронной форме путем проведения аукциона с открытой формой подачи предложений о цене имущества на право заключения договора купли-продажи объекта недвижимости, являющегося муниципальной собственностью согласно приложению № 1 к настоящему распоряжению.
2. Информационное сообщение об аукционе по продаже самоходной машины – экскаватор одноковшовый ЭО-2202.2, идентификационный номер 0095/90912291, год изготовления 2018, регистрационный знак 36 АВ 5285, сине-желтый разместить  на официальном сайте  администрации городского поселения – город Богучар Богучарского муниципального района Воронежской области https://gorod-boguchar.ru/  на электронной торговой площадке https://www.roseltorg.ru/ и  на официальном сайте Российской Федерации ГИС ТОРГИ - www.torgi.gov.ru.
     3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
городского поселения – город Богучар                                            С.А. Аксёнов

[bookmark: _GoBack]

Исполнила:

старший инспектор –
контрактный управляющий
администрации городского поселения –
город Богучар                                                                            А.Ю. Панкрат;

image1.jpeg
B